использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) 

работ, и (или) услуг. 

Еженедельный Приз №4 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 20 000,00 рублей (Двадцать тысяч 

рублей 00 копеек) на покупку, включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного Приза №4 в 

размере 8 615,00 рублей (Восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек), в количестве 13 (Тринадцать) 

штук (далее – «Еженедельный Приз №4»). 

Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных 

сертификатов, установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг:

[...]

использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) 

работ, и (или) услуг. 

Еженедельный Приз №5 – Электронный сертификат «МВидео» номиналом 30 000,00 рублей (Тридцать тысяч 

рублей 00 копеек) на покупку, включая все применимые налоги и денежная часть Еженедельного Приза №5 в 

размере 14 000,00 рублей (Четырнадцать тысяч рублей 00 копеек), в количестве 13 (Тринадцать) штук (далее – 

«Еженедельный Приз №4»). 

Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных 

сертификатов, установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг:

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим 

использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) 

работ, и (или) услуг. 

Главный Еженедельный Приз – Денежная сумма в размере 151 692,00 рублей (Сто пятьдесят одна тысяча 

шестьсот девяносто два рубля 00 копеек). 

Организатор удерживает денежную сумму в размере 51 692,00 00 рублей (Пятьдесят одну тысячу шестьсот 

девяносто два рубля 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с каждого полученного 

Главного Еженедельного Приза. 

Общее количество Главных Еженедельных Призов - 13 (Тринадцать) штук (далее – «Главный Еженедельный 

Приз»). 

Специальный Приз за покупку продукции линейки Dirol Oral Care  – Электронный сертификат «МВидео»

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим 

использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) 

работ, и (или) услуг. 

Главный Приз – Денежная сумма в размере 767 077,00 рублей (Семьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят семь 

рублей 00 копеек). 

Организатор удерживает денежную сумму в размере 267 077,00 рублей (Двести шестьдесят семь тысяч семьдесят 

семь рублей 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с каждого полученного Главного Приза. 

Общее количество Главных Призов - 3 (Три) штуки (далее – «Главный Приз») 

(Далее совместно Еженедельный Приз №1, Еженедельный Приз №2, Еженедельный Приз №3, Еженедельный